CNPJ: 22.132.224/0001-90.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O
F O R N E C I M E N T O  D E  R E F E I Ç Õ E S  D E  F O R M A
PARCELADADA,  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO BEZERRA/RN.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 16.100,00 (Dezesseis mil e
cem reais).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:
01.001 - Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN; Função:
01 - Legislativa, Sub-função: 031 - Ação Legislativa; Ação:
2001  -  Manutenção  do  Poder  Legislativo;  Natureza  da
Despesa:  3.3.90.30  –  Material  de  Consumo;

[...]

PARCELADADA,  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO BEZERRA/RN.

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art.  75, inciso II  da Lei nº
14.133/2021.

CONTRATADA: RAMON MARCKZAN SILVA NUNES LTDA.

CNPJ: 22.132.224/0001-90.

VALOR GLOBAL PREVISTO: R$ 16.100,00 (Dezesseis mil e
cem reais).

Compulsado  os  autos  do  processo  e  considerando  o
disposto  no  PARECER  JURÍDICO  emitido  por  esta
Procuradoria:

AUTORIZO o processo de contratação direta em epígrafe,
por Dispensa de Licitação, com fundamentação legal no
Art.

[...]

Rua São Pedro, 35, Centro, Bodó/RN, CEP: 59.528-000.

FORNECEDOR(A):  Renascer  Panificadora  LTDA  (CNPJ:
52.360.506/0001-05),  com sede na Rua Cipriano Lopes
Galvão,  170,  Gilberto  Pinheiro,  Currais  Novos/RN,  CEP:
59.380-000.                      

VALOR GLOBAL: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais).

BASE LEGAL: ART. 75, II da Lei Federal nº 14.133/21.

Bodó/RN, 08 de maio de 2025.

José Vilânio Assunção de Melo Lula

Vereador

Publicado por: JOSÉ VILÂNIO ASSUNÇÃO DE MELO LULA
Código Identificador: 46610743

CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO

[...]

Contratação  de  empresa  para  confecção  de
Placas  Legislativas  de  Galeria  Fotográficas,  Prismas  de
Reuniões Plenária, Replica em molduras e quadros oficiais
para  atender  a  necessidade  da  Câmara  Municipal  de
Caiçara do Rio do Vento/RN.

Valor Global: R$ 10.020,00 (dez mil, e vinte reais).

Base  Legal:  Art.  75,  Inciso  I I  da  Lei  Federal  n°
14.133/2021.

Vigência: Até 31/12/2025.

Caiçara do Rio do Vento/RN, 08 de maio de 2025.

Assinado  por:  Francisco  Gabriel  Vieira  Faustino  –
Presidente

Publicado por: FRANCISCO DANIEL VIEIRA FAUSTINO

[...]

Contratação  de  empresa  para  confecção  de
Placas  Legislativas  de  Galeria  Fotográficas,  Prismas  de
Reuniões Plenária, Replica em molduras e quadros oficiais
para  atender  a  necessidade  da  Câmara  Municipal  de
Caiçara do Rio do Vento/RN.

Valor Global: R$ 10.020,00 (dez mil, e vinte reais).

Base  Legal:  Art.  75,  Inciso  I I  da  Lei  Federal  n°
14.133/2021.

Vigência: Até 31/12/2025.

Caiçara do Rio do Vento/RN, 08 de maio de 2025.

Assinado  por:  FRANCISCO  DANIEL  VIEIRA  FAUSTINO  –
Presidente

Publicado por: FRANCISCO DANIEL VIEIRA FAUSTINO